C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

   REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Senhor Presidente,

 Requeremos nos termos do artigo 155 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, urgência para apreciação do Projeto de Lei nº 3.763, de 2004, que “dá

nova redação ao art. 163 do Decreto-Lei nº 2.848, de 07 de dezembro de 1940,

Código Penal”.

Sala das Sessões, em 23 de setembro de 2015.

       Deputado Rogério Rosso

      Líder do PSD